بدون ارسال کمکهای فوری و گسترده، تراژدی هولناکی در انتظار مردمان این مناطق خواهد بود.

**سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی**

**زنده باد آزادی! زنده باد سوسیالیسم!**

**شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست**

**۱۹ بهمن ۱۴۰۱ - ۸ فوریه ۲۰۲۳**

## به سازمان فدائیان (اقلیت)

رفقای گرامی!

گرامیداشت سالروز سیاهکل را به شما و فعالین جنبش کمونیستی تبریک می‌گوئیم. سیاهکل و بنیانگذاران جنبش انقلابی فدایی سنت مبارزاتی معینی را بجای گذاشتند که در تاریخ جنبش کمونیستی ایران کم‌نظیر بوده است.

امیدواریم این همگرایی و همکاری ها الگویی برای گسترش فعالیت های مشترک فی مابین و یاری رسان پیشبرد وظایف و اهداف مبارزه مان در میان فعالین چپ و کمونیست جامعه در داخل کشور و به ویژه در راستای شکل دادن به قطب چپ و کمونیستی باشد.

با تشکر از دعوتتان و آرزوی پیروزی!

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

دهم فوریه ۲۰۲۳ برابر با ۲۱ بهمن ۱۴۰۱

## پیام سازمان راه کارگر به مناسبت پنجاه و دومین سالگرد قیام سیاهکل

## پیام به حزب کمونیست ایران

### رفقای عزیز

سیاهکل اعلام حضور جنبشی بود سرشار از عشق به توده ها ، جنبش جانفشانی های سترگ برای آزادی و برابری و علیه استبداد و نابرابری ، جنبش شیرزنان و مردان فدایی برای رهایی توده ها در دوره ای تاریک و استبدادزده پس از کودتای آمریکایی بیست و هشت مرداد سی و دو .

ضرورتی که اکنون بیش از هر زمان دیگری احساس می شود و لازم است مجموعه احزاب، سازمان ها و نیروهای چپ و کمونیست با درک این ضرورت تاریخی گام های عملی محکمتری جهت غلبه بر پراکندگی جنبش کمونیستی ایران در داخل و خارج بردارند.
با تشکر از دعوتتان و آرزوی پیروزی برایتان!

کمیته اجرایی سازمان فدائیان (اقلیت)

۱۱ فوریه ۲۰۲۳ برابر با ۲۲ بهمن ۱۴۰۱

پیش به سوی تشکیل حزب طبقه کارگر

## عفو "ده ها هزار" زندانی، فریب بزرگ جمهوری اسلامی

بر عدم تکرار آن در آینده که در راستای سیاست های نظام اسلامی صورت می گیرد و چنانچه در آینده این افراد بر خلاف تعهد خویش عمل کنند، دایره عفو نسبت به آنان بسیار مضیق و اعمال مجازات نیز شدیدتر خواهد بود.